Casse per
alimenti
2018
2
Il nostro evoluto ciclo
produttivo è fortemente
orientato verso
la sostenibilità di risorse

Cassa Spezia
(coperchio)
493 x 313 x 26 80
2030 Cassa da Tonno  1341 x 454 x 260 1276 x 390 x 224 3
2031
Cassa da Tonno
(coperchio)
1341 x 454 x 47 3
2088 Cassa Tonno piccola 797 x 397 x 261 731 x 320 x 240 8
2090 Cassa Tonno piccola (coperchio) 797 x 397 x 40 8
- Cassa Etruria 500 x 300 x var 460 x 262 x var -
1044 Scatola da 6 bottiglie Foro Tondo 360 x 295 x 203 24
1062 Scatola da 1 bottiglia Bordolese 357 x 124 x 127 315 x 80 x 80 48
2751 Scatola da 6 bottiglie Foro Quadro 360 x 282 x 193 24
1051 Scatola da 6 bottiglie sezionabile 247 x 374 x 360 18
PA10181395 Latta Olio Lt. 0,5 180 x 130 x 95 140 x 90 x 55 30
PA1022514511 Latta Olio Lt. 1 225 x 145 x 110 180 x 110 x 70 24
PA10242013 Latta Olio Lt. 2 240 X 200 X 130 195 x 165 x 95 30
PA102552017 Latta Olio Lt. 3 255 X 200 X 170 205 x 150 x 120 48
PA103652017 Latta Olio Lt. 5 365 X 200 X 170 315 x 150 x 120 36
1052 Magnum Lt. 1,5 460 x 160 x 160 H 410 Diam. 110 36
1053 Magnum Lt. 3 520 x 170 x 170 H 470 Diam. 125 36
1032 Cassa piccola senza Tappo 346 x 266 x 90 312 x 230 x 75 72
2199